2016年 12月 3日 新所沢公民館 17時 30分～19時 30分

所沢市テニス協会 常任理事会 議事録

出席・・安田、清水、関口、高橋（功）、濱埜、大河原、板橋、阿部、土屋、米原

書記・・藤川

１）総会 1号議案 アンケート調査結果報告について

11月 19日の常任理事会で不採用（提出期限を過ぎての提出）とされた、ウエイウエイ

から出されたアンケートは、採用することにした。

２）総会 3号議案 平成 29年度常任理事名簿（案）について

＊詳細については、安田・清水・関口の３氏に一任することが決まった。

＊事務局長の清水さんが理事長に異動するが、関口・清水が担当する業務内容は、変更

せず、従来どおりとした。また、空席となる事務局長には板橋さんが現行の業務を持

って就任することに決まった。

３）総会打ち合わせ

懸案事項であった、各団体からの常任理事選出等、今回の総会では、次回総会に向け以

下内容の方向性を提示することにした。

＊常任理事を選出していない団体からは、大会運営理事（大会運営に参加しても無報）

を選出することを義務化する。

＊大会運営理事を選出しない場合は、団体登録を認可しないなどのペナルテーを設け

る。

＊、総会に出席（委任状提出ＯＫ）しなかった団体は、団体登録時に新規扱いとする。

４）その他

＊来年以降、総会への出席は、各団体１名（常任理事を含む）とし、その他の出席者は、

議決権のないオブザーバーとしての参加を認める。

＊平成 29 年度の各大会の賞品は、現行の賞品を改め、賞状とクオカードに統一する。

以上